
CMS 
 
CMS Travelpass - en förmån som ingår gratis i ditt guldkort! 
 
Vad är CMS? 
CMS är ett konsultföretag som hjälper träningsanläggningar att utveckla sin affärsidé. 
CMS finns i 7 Länder runt om i världen med anläggningar där du har möjlighet att utnyttja 
med hjälp av ditt Guldkort på IKSU. 
Bara i Sverige finns ca 50 anläggningar från Boden i norr till Malmö i söder. CMS utvecklas 
ständigt och nya anläggningar knyts till samarbetet. 
 
På vilka orter kan jag träna? 
På CMS hemsida finns en förteckning på alla anslutna gym: 
www.cms-travelpass.com 
 
Vad behöver jag göra? 
För att kunna utnyttja CMS-Travelpass måste du först och främst ha ett Giltigt Guldkort på 
IKSU. Dessutom behövs ett "travelpass". Ett "travelpass" erhåller du i receptionen mot 
uppvisande av ditt Guldkort samt en giltig legitimation. På detta pass skriver vi in ditt namn 
och att du kommer från IKSU sport. Sedan stämplas kortet med dagens datum. Detta 
berättigar  dig till 1 månads träning från den dagens datum enligt CMS regler. 
Den anläggning du vill träna på måste ligga på en annan ort än där du är medlem. Du måste 
du ha med dig både ditt IKSU guldkort och CMS Travelpass när ska besöka en annan CMS-
ansluten anläggning. 
 
 
Varför får jag inte en stämpel för hela sommaren? 
CMS har satt gränsen till en månad för att travelpasset inte skall missbrukas. Detta förhindrar 
att man köper ett träningskort på den "billigaste" anläggningen och sedan istället tränar på ett 
annat "dyrare" gym resten av året. 
 
Kortet är ju faktiskt en förmån med syftet att kunna fortsätta träna även om man är på resande 
fot. Vi på IKSU måste dessutom tänka på vårt stora medlemsantal eftersom många på IKSU 
reser och använder Travelpass, något som kan påverka mindre klubbar vilka inte har lika stora 
resurser vilket kan medföra en negativ påverkan för deras dagliga kunder. 
 
Datumstämplandet har missbrukats förut på en del anläggningar, däribland vår, varefter dessa 
var nära att uteslutas ur CMS. Därför är vi hårda med att följa dessa regler för att även i 
framtiden kunna erbjudande detta mervärde  till våra kunder. 
 
Tips! 
Om du ska vara borta en hel månad, tänk då på att hämta ut ditt pass så nära avresedagen som 
möjligt, helst samma dag, så att du kan få ut det mesta av din månad på annan ort! 


